
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 351749/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Student: Denisa Kirdajová
Datum narození: 19.09.1990
Identifikační číslo studenta: 63105610

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Speciální chemicko-biologické obory
Studijní obor: Molekulární biologie a biochemie organismů
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 351749
Datum zápisu do studia: 02.09.2011

Název práce: Zmeny v neurogliách u degeneratívnych porúch centrálneho
nervového systému

Jazyk práce: slovenština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: doc. MUDr. Petr Zach, CSc.
Oponent(i): Mgr. Miroslav Hock, Ph.D.

Datum obhajoby : 10.06.2014 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Denisa Kirdajová přehledně seznámila s tématem své bakalářské

práce. Přítomný školitel kladně ohodnotil práci samotnou i práci
studentky, která svojí BP přispěla k ucelení dané problematiky. To
dokazuje i velká obsáhlost BP, která dosahuje maximálního počtu
stran daných stanovy při psaní BP. Oponent hodnotí bakalářskou
práci výborně. Na dotazy oponenta i členů komise studentka
odpověděla velmi pěkně a dokázala tak zorientovanost v dané
problematice.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: prof. RNDr. Jiří Pácha, DrSc. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Daniela Horníková, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Magdaléna Krulová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

63105610 - 351749 - Denisa Kirdajová

http://www.tcpdf.org

